[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕШКОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
  2023 года                                                                                          №
с.Пешково

О внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные  должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Пешковское»
утвержденное  решением  Совета сельского поселения «Пешковское» от 2 ноября 2022 года № 34

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 1, 3 Закона Забайкальского края от 24 декабря 2010 года  № 455-ФЗ «О гарантиях осуществления деятельности депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», руководствуясь Уставом сельского поселения «Пешковское» Совет сельского поселения «Пешковское» РЕШИЛ:

  1. В  подпункте 3.1 пункта 3 главы 1 слова «должностного оклада в размере 4516 рублей» заменить словами «Должностного оклада в размере 4697 рублей».
       2. Настоящее         решение       обнародовать        в      информационно  - телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации муниципального района «Нерчинский район» и на информационных стендах администрации сельского поселения «Пешковское».
  3. Настоящее решение распространяется на правоотношение, возникшее с 01 октября 2022 г.

Глава сельского
поселения «Пешковское»                                                                  И.Н.Родина

Председатель Совета
сельского поселения «Пешковское»                                                                 Е.С.Обухова